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Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunnan lausunto alustavista 
vuoden 2025 tavoitteista 

Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunta lausuu alustavista vuoden 2025 tavoitteista seuraavasti: 

Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunta pitää tavoitteiden asetannassa tärkeänä painopisteen 

siirtämistä erikoissairaanhoidosta erityisesti hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen sekä 

ennaltaehkäiseviin palveluihin. Tätä kehityssuuntaa pitää viedä eteenpäin pitkäjänteisesti ja 

tavoitteellisesti.  

Pelastustoimen osalta, pelastustoimen sopimuspalokunnat huomioiden, on varmistettava resurssien 

riittävyys ja osana palveluverkkosuunnitelmia arvioitava uudistuksen vaikutuksia pelastustoimeen ja 

ensihoitoon. Vaikutuksia on tarkasteltava esimerkiksi siitä näkökulmasta, miten toimipisteiden 

mahdolliset vähentymiset vaikuttavat riskeihin. Pirkanmaalla on toistaiseksi pystytty vastaamaan 

pelastushenkilöstön tarpeisiin, mutta tilannekuvaa on ylläpidettävä jatkuvasti.  

Valiokunta kiinnittää näkökulmastaan huomiota myös yleiseen turvattomuuden tunteeseen. Hoitopolut on 

suunniteltava ja resurssit kohdennettava siten, että voidaan vaikuttaa esimerkiksi vakavien ja akuuttien 

mielenterveysongelmien kasvun mahdollisesti aiheuttamaan yleiseen turvattomuuden tunteen kasvuun. 

Valiokunta katsoo, että ensi vuodelle varattaisiin talousarvioon mielenterveysambulanssiin verrattava 

yksikkö. 

Pirkanmaan hyvinvointialueen tavoitteiden asetannassa on myös otettava huomioon, että ikäihmiset ovat 

entistä pidempään kotona ja tämän vaikutukset on huomioitava pelastustoimen ja ensihoidon 

resursoinnissa esimerkiksi henkilöstömitoituksen ja kuljetusten osalta. Ikäihmiset ja vammaiset voivat 

kokea enemmän turvattomuutta. Lisäksi on huomioitava heidän omaistensa huoli. 

Hyvinvointi- ja kokonaisturvallisuusvaliokunnan puolesta 28.8.2024 

Roope Lehto, puheenjohtaja 

Jori-Pekka Träskbäck, 1. varapuheenjohtaja  

Linda Lähdeniemi, 2. varapuheenjohtaja 


